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kehakreem-palsam 75 ml
SKU: V00000012766
Stock Qty:

Product Description
Keha kreem-balsam, mida kasutatakse lisavahendina lihas-skeleti ja närvisüsteemi haiguste ravis (deformeeriv artroos, reumatoidartriit,
radikuliit, osteokondroos, lumbago) ja ka soolade ladestumisel.
Bishofit on looduslik mineraal, mis tekkis miljoneid aastaid tagasi iidse mere setetega. Seda kaevandatakse soolalahusena ja seejärel
aurustatakse pinnal soolaks. Tänapäeval on teada mitmeid suuri mineraalivarusid. Kõige sügavam neist asub Poltava all, kus seda
kaevandatakse 2,5 km sügavuselt ja allikas ise on väga puhas.
Mineraali efektiivsus tuleneb selle koostisest, kuhu kuulub umbes 70 mikroelementi, eelkõige magneesium, jood, broom, naatrium, raud.
Magneesium reguleerib kaltsiumi õiget imendumist, takistades selle kogunemist pehmetesse kudedesse ja liigestesse. Selle tulemusel
toetab see selgroo tervist ja muudab luud tugevamaks. Lisaks leevendab mikroelement liigeste paistetust ja põletikku, seega on see
hädavajalik artriitide ja artrooside ravis ja ennetamises, leevendab valu ja lihaste põletikku, lõdvestab neid ja aitab füüsilise koormusega
toime tulla.
Aktiivsete komponentide omadused: Kikkaputki kiirendab vigastatud kudede taastumist luumurdude, sidemete venituste ja
verevalumite korral. Bishofit leevendab turset, taastab liigeste ja sidemete liikuvuse, tugevdab liigese lihaste ja sidekoe, aktiveerib
ainevahetusprotsesse.
Kasutusviis: Kandke väike kogus balsamit probleemsetele kohtadele kerge massaažiliigutustega kuni täieliku imendumiseni. Kasutada 2-3
korda päevas.
Vastunäidustused: Individuaalne talumatus komponentide suhtes.
Hoiustamistingimused: Hoida kuivas ja jahedas kohas. Hoida lastele kättesaamatus kohas.
Pakendi vorm: Tuub 75 ml.
Koostis
Aqua, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Symphytum Officinale juureekstrakt, magneesiumkloriid, naatriumkloriid, kaltsiumkloriid,
divinüüldimetikoon/dimetikoonkopolümeer, C12-13 Pareth-23, C12-13 Pareth-3, Parfum, alkohol, naatriumbensoaat, naatriumatsetaat,
isopropüülalkohol, fenoksüetanool, etüülheksüülglütseriin, bensüülbentsoaat, bensüülsalitsülaat, limoneen, linalool
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